q[uod] uirtus facientis eminentior omnibus rebus factis intelligat:  
& ideo dicitur sapientia. xiiii. si uirtutem; & operari cœli; & stella  
rum & elemētorum mundi mirati sunt philosophi; intelligūt quo  
niam qui fecit hec fortior est illis. F. Video o astronome  
q[uod] cognitio rerum naturalium creatarum est necessaria ad fidei  
instructionem: & quanto digniores & altiores sunt res illæ tam  
excellenter modo fidei instructio habetur deo: cum ergo  
cognitio superiorum naturarum omnem aliam cognitionem  
excedat naturalem: cum et dei inuisibilia per ea quæ facta sunt  
intellecta cōspiciantur maxime p[ro] superiora facta. ex hac. n. cogni  
tione admirando dei timor procedit & reverentia. Astro. O si  
delis cocludis ergo q[uod] astra in timorem: & reverentiā dcī ducit fi  
deles: cū naturæ superiorum corporum ab alia sciētia nō cognoscantur.  
F. Ad hæc ego plene habeo q[uod] cognoscere naturas rerū  
eo ordine quo creata sunt plurimū ualet ad destruēdos errores  
qui circa deū sunt primo qui crediderūt solē & lunā deos eē: cū  
nihil dignius uideret: ignorantes naturā eorum de quibus dicitur Sa  
piētia. xiiii. sic crediderūt & attribuentes q[uod] dei est aliis creaturis  
erāt ex errore habito circa naturas rerū: ut sapientia dicit. xiiiiii. in  
cōicabile nomine lignis et lapidibus iposuerūt: quasi dicat ignorā  
tes rerū cōdictiones: & naturas illis iponūt quod nō conuenit na  
turæ rerū: ideo simulacra deos fecerūt: cū ex natura rerū simula  
cro nomine dei nō cōpetat: p[ro]terea homo qui p[ro] fidē in dcū ducitur  
sicut in ultimū finē: ex hoc q[uod] ignorat causas rerū ignorat gradū  
sui ordinis in uniuerso: & p[ro] cōsequēs se putat ēē subiectū aliqui  
bus quibus ē superior: sicut qui credūt uolūtates hoīum astris  
supponi. cōtra quos dicit hieremias. x. a signis cœli quæ gētes tū  
mēt nolite timere uos: quid dicas: arguit ne hieremias cōtra astro  
logiā. Astro. Si qua secta p[ro] ignorantia rerū derogat digni  
tati hoīum: ut puta q[uod] aliqua existimet angelos creatorēs aīarū  
& alia aīas hoīum esse mortales: & sic errorē in se h[ab]eat: maledicā  
sua corrigat: si quis ēt hoīum gradū suæ aīæ in ordine uniuersi  
ignorat: & condictionē et naturas p[ri]as aīæ humanæ contra  
eū hieremias dīctū militat: nō cōtra astronomiā sc̄ientē nobilita  
tem aīæ a deo creatæ supra stellas cū libera uolūtate: ut dictum  
est s[ecundu]s: sed aīt hieremias p[ro]pheta o uos qui deū colitis: et liberā  
uoluntatē conformē deo h[ab]etis iusti fideles nolite timere a signis